
str. 1 z 37   Záznam ze zasedání konaného dne : 26.6.2023 

 

7. veřejné zasedání zastupitelstva města  

Záznam ze zasedání konaného dne : 26.6.2023 

 

7. veřejné zasedání zastupitelstva města  

Předsedá: Vrána Petr, Mgr.  

Prezence č. 1 

26.6.2023 18:38:30 

________________________________________________________________________________________ 

 Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Přítomen 

 Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Přítomen 

 Horáček Matouš Volím Tachov Přítomen 

 Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Přítomen 

 Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Přítomen 

 Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Přítomen 

 Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Přítomen 

 Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Přítomen 

 Michalec Jan, Ing. Idealisté  Přítomen 

 Nenutil Jiří, dr. Idealisté  Přítomen 

 Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Přítomen 

 Rožmberský Vít, Ing., M.A.  Volím Tachov Přítomen 

 Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Přítomen 

 Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Přítomen 

 Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Přítomen 

 Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Přítomen 

 Tikalová Petra Za lepší Tachov Přítomen 

 Vaňková Božena Za lepší Tachov Omluven 

 Vrána Petr, Mgr.  Volím Tachov Přítomen 

 Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Přítomen 

 Zítek Adam, Mgr. Patrioti Tachov Přítomen 

________________________________________________________________________________________ 

Celkem zastupitelů: 21 

Přítomno: 20  Neprezentováno: 0 

Omluveno: 1 

 

Rozprava 26.6.2023 18:42:05 

Bod: 01. Schválení programu jednání 

 

Průběh rozpravy:       čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 

HOVOŘÍ      Vrána Petr, Mgr.   18:42:06 18:42:06 00:04 

 

7. veřejné zasedání zastupitelstva města  

Předsedá: Vrána Petr, Mgr.  

HLASOVÁNÍ č. 1 

26.6.2023 18:42:13 

01. Schválení programu jednání 



str. 2 z 37   Záznam ze zasedání konaného dne : 26.6.2023 

 

Hlasování o usnesení 

Schvaluje program jednání 

________________________________________________________________________________________ 

 

 Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Pro 

 Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro 

 Horáček Matouš Volím Tachov Pro 

 Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro 

 Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro 

 Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro 

 Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Michalec Jan, Ing. Idealisté  Pro 

 Nenutil Jiří, dr. Idealisté  Pro 

 Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro 

 Rožmberský Vít, Ing., M.A.  Volím Tachov Pro 

 Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Pro 

 Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro 

 Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro 

 Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro 

 Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro 

 Vaňková Božena Za lepší Tachov Omluven 

 Vrána Petr, Mgr.  Volím Tachov Pro 

 Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Zítek Adam, Mgr. Patrioti Tachov Pro 

________________________________________________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů 

Celkem zastupitelů: 21 

Pro: 20 (95%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 1 

HLASOVÁNÍ č. 1 - SCHVÁLENO 

 

Rozprava 26.6.2023 18:42:51 

Bod: 02. Volba návrhové komise 

 

Průběh rozpravy:       čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 

HOVOŘÍ      Vrána Petr, Mgr.   18:42:52 18:42:52 00:06 

 

7. veřejné zasedání zastupitelstva města  

Předsedá: Vrána Petr, Mgr.  

HLASOVÁNÍ č. 2 

26.6.2023 18:43:02 

02. Volba návrhové komise 

Hlasování o usnesení 



str. 3 z 37   Záznam ze zasedání konaného dne : 26.6.2023 

 

Schvaluje návrhovou komisi  

________________________________________________________________________________________ 

 

 Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Pro 

 Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro 

 Horáček Matouš Volím Tachov Pro 

 Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro 

 Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro 

 Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro 

 Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Michalec Jan, Ing. Idealisté  Pro 

 Nenutil Jiří, dr. Idealisté  Pro 

 Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro 

 Rožmberský Vít, Ing., M.A.  Volím Tachov Pro 

 Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Pro 

 Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro 

 Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro 

 Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro 

 Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro 

 Vaňková Božena Za lepší Tachov Omluven 

 Vrána Petr, Mgr.  Volím Tachov Pro 

 Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Zítek Adam, Mgr. Patrioti Tachov Pro 

________________________________________________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů 

Celkem zastupitelů: 21 

Pro: 20 (95%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 1 

HLASOVÁNÍ č. 2 - SCHVÁLENO 

 

Rozprava 26.6.2023 18:43:19 

Bod: 03. Volba ověřovatelů zápisu 

 

Průběh rozpravy:       čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 

HOVOŘÍ      Vrána Petr, Mgr.   18:43:20 18:43:20 00:01 

 

7. veřejné zasedání zastupitelstva města  

Předsedá: Vrána Petr, Mgr.  

HLASOVÁNÍ č. 3 

26.6.2023 18:43:38 

03. Volba ověřovatelů zápisu 

Hlasování o usnesení 

Schvaluje ověřovatele zápisu 



str. 4 z 37   Záznam ze zasedání konaného dne : 26.6.2023 

 

________________________________________________________________________________________ 

 

 Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Pro 

 Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro 

 Horáček Matouš Volím Tachov Pro 

 Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro 

 Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro 

 Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro 

 Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Michalec Jan, Ing. Idealisté  Pro 

 Nenutil Jiří, dr. Idealisté  Pro 

 Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro 

 Rožmberský Vít, Ing., M.A.  Volím Tachov Pro 

 Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Pro 

 Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro 

 Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro 

 Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro 

 Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro 

 Vaňková Božena Za lepší Tachov Omluven 

 Vrána Petr, Mgr.  Volím Tachov Pro 

 Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Zítek Adam, Mgr. Patrioti Tachov Pro 

________________________________________________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů 

Celkem zastupitelů: 21 

Pro: 20 (95%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 1 

HLASOVÁNÍ č. 3 - SCHVÁLENO 

 

Rozprava 26.6.2023 18:44:10 

Bod: 04. Zpráva o činnosti RM za uplynulé období 

 

Průběh rozpravy:       čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 

HOVOŘÍ      Vrána Petr, Mgr.   18:44:11 18:44:11 07:12 

 

7. veřejné zasedání zastupitelstva města  

Předsedá: Vrána Petr, Mgr.  

HLASOVÁNÍ č. 4 

26.6.2023 18:51:28 

04. Zpráva o činnosti RM za uplynulé období 

Hlasování o usnesení 

Bere na vědomí zprávu o činnosti Rady města Tachova za uplynulé období od veřejného 

zasedání zastupitelstva města, které se konalo dne 15.5.2023, kontrole usnesení a vyřizování 

návrhů, připomínek a dotazů i z dřívějších zasedání zastupitelstva města. 



str. 5 z 37   Záznam ze zasedání konaného dne : 26.6.2023 

 

________________________________________________________________________________________ 

 

 Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Pro 

 Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro 

 Horáček Matouš Volím Tachov Pro 

 Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro 

 Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro 

 Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro 

 Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Michalec Jan, Ing. Idealisté  Pro 

 Nenutil Jiří, dr. Idealisté  Pro 

 Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro 

 Rožmberský Vít, Ing., M.A.  Volím Tachov Pro 

 Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Pro 

 Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro 

 Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro 

 Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro 

 Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro 

 Vaňková Božena Za lepší Tachov Omluven 

 Vrána Petr, Mgr.  Volím Tachov Pro 

 Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Zítek Adam, Mgr. Patrioti Tachov Pro 

________________________________________________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů 

Celkem zastupitelů: 21 

Pro: 20 (95%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 1 

HLASOVÁNÍ č. 4 - SCHVÁLENO 

 

Rozprava 26.6.2023 18:51:53 

Bod: 05. K činnosti FV 

 

Průběh rozpravy:       čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 

HOVOŘÍ      Vrána Petr, Mgr.   18:51:54 18:51:54 00:18 

PŘEDKLÁDÁ   Struček Jiří, Bc.  18:52:12 18:52:12 02:21 

 

Rozprava 26.6.2023 18:54:55 

Bod: 05. K činnosti FV 

 

Průběh rozpravy:       čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 

HOVOŘÍ      Vrána Petr, Mgr.   18:54:56 18:54:56 00:11 

 

7. veřejné zasedání zastupitelstva města  

Předsedá: Vrána Petr, Mgr.  

HLASOVÁNÍ č. 5 



str. 6 z 37   Záznam ze zasedání konaného dne : 26.6.2023 

 

26.6.2023 18:55:11 

05. K činnosti FV 

Hlasování o usnesení 

a) Bere na vědomí zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva města Tachova, 

konaného dne 8.6.2023. 

________________________________________________________________________________________ 

 

 Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Pro 

 Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro 

 Horáček Matouš Volím Tachov Pro 

 Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro 

 Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro 

 Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro 

 Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Michalec Jan, Ing. Idealisté  Pro 

 Nenutil Jiří, dr. Idealisté  Pro 

 Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro 

 Rožmberský Vít, Ing., M.A.  Volím Tachov Pro 

 Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Pro 

 Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro 

 Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro 

 Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro 

 Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro 

 Vaňková Božena Za lepší Tachov Omluven 

 Vrána Petr, Mgr.  Volím Tachov Pro 

 Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Zítek Adam, Mgr. Patrioti Tachov Pro 

________________________________________________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů 

Celkem zastupitelů: 21 

Pro: 20 (95%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 1 

HLASOVÁNÍ č. 5 - SCHVÁLENO 

 

Rozprava 26.6.2023 18:55:34 

Bod: 06. K činnosti FV: 

 

Průběh rozpravy:       čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 

HOVOŘÍ      Vrána Petr, Mgr.   18:55:35 18:55:35 00:02 

 

7. veřejné zasedání zastupitelstva města  

Předsedá: Vrána Petr, Mgr.  

HLASOVÁNÍ č. 6 



str. 7 z 37   Záznam ze zasedání konaného dne : 26.6.2023 

 

26.6.2023 18:55:42 

06. K činnosti FV: 

Hlasování o usnesení 

b) Schvaluje Plán práce Finančního výboru zastupitelstva města Tachova na 2. pololetí 2023. 

 

 

________________________________________________________________________________________ 

 

 Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Pro 

 Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro 

 Horáček Matouš Volím Tachov Pro 

 Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro 

 Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro 

 Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro 

 Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Michalec Jan, Ing. Idealisté  Pro 

 Nenutil Jiří, dr. Idealisté  Pro 

 Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro 

 Rožmberský Vít, Ing., M.A.  Volím Tachov Pro 

 Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Pro 

 Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro 

 Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro 

 Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro 

 Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro 

 Vaňková Božena Za lepší Tachov Omluven 

 Vrána Petr, Mgr.  Volím Tachov Pro 

 Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Zítek Adam, Mgr. Patrioti Tachov Pro 

________________________________________________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů 

Celkem zastupitelů: 21 

Pro: 20 (95%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 1 

HLASOVÁNÍ č. 6 - SCHVÁLENO 

 

Rozprava 26.6.2023 18:56:04 

Bod: 07. K činnosti KV: 

 

Průběh rozpravy:       čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 

HOVOŘÍ      Vrána Petr, Mgr.   18:56:05 18:56:05 00:01 

PŘEDKLÁDÁ   Nenutil Jiří, dr.  18:56:06 18:56:06 00:33 

PŘEDKLÁDÁ   Zítek Adam, Mgr.  18:56:39 18:56:39 04:23 

HOVOŘÍ      Vrána Petr, Mgr.   19:01:02 19:01:02 00:49 

 



str. 8 z 37   Záznam ze zasedání konaného dne : 26.6.2023 

 

7. veřejné zasedání zastupitelstva města  

Předsedá: Vrána Petr, Mgr.  

HLASOVÁNÍ č. 7 

26.6.2023 19:01:56 

07. K činnosti KV: 

Hlasování o usnesení 

a) Bere na vědomí zápis z jednání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Tachova, 

konaného  dne 12.6.2023. 

________________________________________________________________________________________ 

 

 Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Pro 

 Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro 

 Horáček Matouš Volím Tachov Pro 

 Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro 

 Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro 

 Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro 

 Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Michalec Jan, Ing. Idealisté  Pro 

 Nenutil Jiří, dr. Idealisté  Pro 

 Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro 

 Rožmberský Vít, Ing., M.A.  Volím Tachov Pro 

 Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Pro 

 Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro 

 Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro 

 Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro 

 Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro 

 Vaňková Božena Za lepší Tachov Omluven 

 Vrána Petr, Mgr.  Volím Tachov Pro 

 Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Zítek Adam, Mgr. Patrioti Tachov Pro 

________________________________________________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů 

Celkem zastupitelů: 21 

Pro: 20 (95%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 1 

HLASOVÁNÍ č. 7 - SCHVÁLENO 

 

Rozprava 26.6.2023 19:02:31 

Bod: 08. K činnnosti KV: 

 

Průběh rozpravy:       čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 

HOVOŘÍ      Vrána Petr, Mgr.   19:02:31 19:02:31 00:01 

 



str. 9 z 37   Záznam ze zasedání konaného dne : 26.6.2023 

 

7. veřejné zasedání zastupitelstva města  

Předsedá: Vrána Petr, Mgr.  

HLASOVÁNÍ č. 8 

26.6.2023 19:03:07 

08. K činnnosti KV: 

Hlasování o usnesení 

b) Ukládá radě města  

• zdůvodnit KV udělení výjimky v usnesení 14/321 

• zdůvodnit KV výběr firmy pro opravu anglických dvorků u polikliniky, usnesení č. 16/349 

• předložit KV smlouvu se společností KETNET s.r.o., usnesení 16/361 

• předložit podklady pro odsouhlasení zhotovení přípojek k rodinným domům v rámci 

rekonstrukce ulice Jiráskova na náklady města včetně komunikace s jejich vlastníky nebo právními 

zástupci 

 

________________________________________________________________________________________ 

 

 Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Pro 

 Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro 

 Horáček Matouš Volím Tachov Pro 

 Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro 

 Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Zdržel se 

 Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro 

 Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Michalec Jan, Ing. Idealisté  Pro 

 Nenutil Jiří, dr. Idealisté  Pro 

 Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro 

 Rožmberský Vít, Ing., M.A.  Volím Tachov Pro 

 Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Pro 

 Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro 

 Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro 

 Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro 

 Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro 

 Vaňková Božena Za lepší Tachov Omluven 

 Vrána Petr, Mgr.  Volím Tachov Pro 

 Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Zítek Adam, Mgr. Patrioti Tachov Pro 

________________________________________________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů 

Celkem zastupitelů: 21 

Pro: 19 (90%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 1 (5%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 1 

HLASOVÁNÍ č. 8 - SCHVÁLENO 

 

Rozprava 26.6.2023 19:03:37 

Bod: 09. Projednání zápisů ze schůzí osadních výborů, jejich návrhů a vystoupení jejich zástupců 

 



str. 10 z 37   Záznam ze zasedání konaného dne : 26.6.2023 

 

Průběh rozpravy:       čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 

HOVOŘÍ      Vrána Petr, Mgr.   19:03:38 19:03:38 00:06 

PŘEDKLÁDÁ   Tikalová Petra  19:03:43 19:03:43 01:19 

 

7. veřejné zasedání zastupitelstva města  

Předsedá: Vrána Petr, Mgr.  

HLASOVÁNÍ č. 9 

26.6.2023 19:05:08 

09. Projednání zápisů ze schůzí osadních výborů, jejich návrhů a vystoupení jejich zástupců 

Hlasování o usnesení 

Bere na vědomí přijatá stanoviska k požadavkům Osadního výboru Mýto, která byla 

zpracovaná na radě města 12.6.2023. 

 

 

________________________________________________________________________________________ 

 

 Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Pro 

 Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro 

 Horáček Matouš Volím Tachov Pro 

 Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro 

 Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro 

 Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro 

 Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Michalec Jan, Ing. Idealisté  Pro 

 Nenutil Jiří, dr. Idealisté  Pro 

 Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro 

 Rožmberský Vít, Ing., M.A.  Volím Tachov Pro 

 Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Pro 

 Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro 

 Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro 

 Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro 

 Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro 

 Vaňková Božena Za lepší Tachov Omluven 

 Vrána Petr, Mgr.  Volím Tachov Pro 

 Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Zítek Adam, Mgr. Patrioti Tachov Pro 

________________________________________________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů 

Celkem zastupitelů: 21 

Pro: 20 (95%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 1 

HLASOVÁNÍ č. 9 - SCHVÁLENO 

 



str. 11 z 37   Záznam ze zasedání konaného dne : 26.6.2023 

 

Rozprava 26.6.2023 19:05:39 

Bod: 10. Schválení účetní závěrky města  

 

Průběh rozpravy:       čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 

HOVOŘÍ      Vrána Petr, Mgr.   19:05:40 19:05:40 00:01 

PŘEDKLÁDÁ   Straka Jan, Mgr. et Mgr.  19:05:41 19:05:41 01:26 

 

7. veřejné zasedání zastupitelstva města  

Předsedá: Vrána Petr, Mgr.  

HLASOVÁNÍ č. 10 

26.6.2023 19:07:20 

10. Schválení účetní závěrky města  

Hlasování o usnesení 

a)Schvaluje účetní závěrku města za rok 2022 sestavenou k 31.12.2022. 

________________________________________________________________________________________ 

 

 Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Pro 

 Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro 

 Horáček Matouš Volím Tachov Pro 

 Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro 

 Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro 

 Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro 

 Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Michalec Jan, Ing. Idealisté  Pro 

 Nenutil Jiří, dr. Idealisté  Pro 

 Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro 

 Rožmberský Vít, Ing., M.A.  Volím Tachov Pro 

 Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Pro 

 Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro 

 Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro 

 Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro 

 Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro 

 Vaňková Božena Za lepší Tachov Omluven 

 Vrána Petr, Mgr.  Volím Tachov Pro 

 Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Zítek Adam, Mgr. Patrioti Tachov Pro 

________________________________________________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů 

Celkem zastupitelů: 21 

Pro: 20 (95%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 1 

HLASOVÁNÍ č. 10 - SCHVÁLENO 

 



str. 12 z 37   Záznam ze zasedání konaného dne : 26.6.2023 

 

Rozprava 26.6.2023 19:07:34 

Bod: 11. Schválení účetní závěrky města  

 

Průběh rozpravy:       čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 

HOVOŘÍ      Vrána Petr, Mgr.   19:07:34 19:07:34 00:01 

PŘEDKLÁDÁ   Straka Jan, Mgr. et Mgr.  19:07:35 19:07:35 00:24 

 

7. veřejné zasedání zastupitelstva města  

Předsedá: Vrána Petr, Mgr.  

HLASOVÁNÍ č. 11 

26.6.2023 19:08:03 

11. Schválení účetní závěrky města  

Hlasování o usnesení 

b) Schvaluje převod zůstatku účtu 406 (Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody) ve 

výši 209.934.896,39 Kč na účet 432 (Výsledek hospodaření předcházejících účetních období).  

 

 

________________________________________________________________________________________ 

 

 Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Pro 

 Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro 

 Horáček Matouš Volím Tachov Pro 

 Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro 

 Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro 

 Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro 

 Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Michalec Jan, Ing. Idealisté  Pro 

 Nenutil Jiří, dr. Idealisté  Pro 

 Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro 

 Rožmberský Vít, Ing., M.A.  Volím Tachov Pro 

 Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Pro 

 Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro 

 Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro 

 Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro 

 Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro 

 Vaňková Božena Za lepší Tachov Omluven 

 Vrána Petr, Mgr.  Volím Tachov Pro 

 Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Zítek Adam, Mgr. Patrioti Tachov Pro 

________________________________________________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů 

Celkem zastupitelů: 21 

Pro: 20 (95%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 1 



str. 13 z 37   Záznam ze zasedání konaného dne : 26.6.2023 

 

HLASOVÁNÍ č. 11 - SCHVÁLENO 

 

Rozprava 26.6.2023 19:08:21 

Bod: 12. Schválení závěrečného účtu města 

 

Průběh rozpravy:       čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 

HOVOŘÍ      Vrána Petr, Mgr.   19:08:21 19:08:21 00:01 

PŘEDKLÁDÁ   Straka Jan, Mgr. et Mgr.  19:08:22 19:08:22 01:09 

 

7. veřejné zasedání zastupitelstva města  

Předsedá: Vrána Petr, Mgr.  

HLASOVÁNÍ č. 12 

26.6.2023 19:09:37 

12. Schválení závěrečného účtu města 

Hlasování o usnesení 

a) Bere na vědomí „Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření města Tachova za období od 

01. 01. 2022 do 31. 12. 2022“. 

 

 

________________________________________________________________________________________ 

 

 Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Pro 

 Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro 

 Horáček Matouš Volím Tachov Pro 

 Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro 

 Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro 

 Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro 

 Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Michalec Jan, Ing. Idealisté  Pro 

 Nenutil Jiří, dr. Idealisté  Pro 

 Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro 

 Rožmberský Vít, Ing., M.A.  Volím Tachov Pro 

 Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Pro 

 Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro 

 Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro 

 Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro 

 Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro 

 Vaňková Božena Za lepší Tachov Omluven 

 Vrána Petr, Mgr.  Volím Tachov Pro 

 Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Zítek Adam, Mgr. Patrioti Tachov Pro 

________________________________________________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů 

Celkem zastupitelů: 21 



str. 14 z 37   Záznam ze zasedání konaného dne : 26.6.2023 

 

Pro: 20 (95%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 1 

HLASOVÁNÍ č. 12 - SCHVÁLENO 

 

Rozprava 26.6.2023 19:10:02 

Bod: 13. Schválení závěrečného účtu města 

 

Průběh rozpravy:       čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 

HOVOŘÍ      Vrána Petr, Mgr.   19:10:03 19:10:03 00:02 

PŘEDKLÁDÁ   Straka Jan, Mgr. et Mgr.  19:10:05 19:10:05 00:03 

 

7. veřejné zasedání zastupitelstva města  

Předsedá: Vrána Petr, Mgr.  

HLASOVÁNÍ č. 13 

26.6.2023 19:10:12 

13. Schválení závěrečného účtu města 

Hlasování o usnesení 

b) Bere na vědomí „Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření města Tachova za období od 

01. 01. 2022 do 31. 12. 2022“. 

 

 

________________________________________________________________________________________ 

 

 Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Pro 

 Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro 

 Horáček Matouš Volím Tachov Pro 

 Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro 

 Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro 

 Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro 

 Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Michalec Jan, Ing. Idealisté  Pro 

 Nenutil Jiří, dr. Idealisté  Pro 

 Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro 

 Rožmberský Vít, Ing., M.A.  Volím Tachov Pro 

 Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Pro 

 Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro 

 Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro 

 Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro 

 Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro 

 Vaňková Božena Za lepší Tachov Omluven 

 Vrána Petr, Mgr.  Volím Tachov Pro 

 Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Zítek Adam, Mgr. Patrioti Tachov Pro 

________________________________________________________________________________________ 



str. 15 z 37   Záznam ze zasedání konaného dne : 26.6.2023 

 

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů 

Celkem zastupitelů: 21 

Pro: 20 (95%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 1 

HLASOVÁNÍ č. 13 - SCHVÁLENO 

 

Rozprava 26.6.2023 19:10:35 

Bod: 14. Rozpočtové opatření č. 04/2023 

 

Průběh rozpravy:       čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 

HOVOŘÍ      Vrána Petr, Mgr.   19:10:36 19:10:36 00:00 

PŘEDKLÁDÁ   Straka Jan, Mgr. et Mgr.  19:10:36 19:10:36 00:38 

 

7. veřejné zasedání zastupitelstva města  

Předsedá: Vrána Petr, Mgr.  

HLASOVÁNÍ č. 14 

26.6.2023 19:11:24 

14. Rozpočtové opatření č. 04/2023 

Hlasování o usnesení 

a)Bere na vědomí rozpočtové opatření č. 04/2023.  

________________________________________________________________________________________ 

 

 Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Pro 

 Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro 

 Horáček Matouš Volím Tachov Pro 

 Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro 

 Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro 

 Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro 

 Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Michalec Jan, Ing. Idealisté  Pro 

 Nenutil Jiří, dr. Idealisté  Pro 

 Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro 

 Rožmberský Vít, Ing., M.A.  Volím Tachov Pro 

 Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Pro 

 Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro 

 Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro 

 Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro 

 Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro 

 Vaňková Božena Za lepší Tachov Omluven 

 Vrána Petr, Mgr.  Volím Tachov Pro 

 Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Zítek Adam, Mgr. Patrioti Tachov Pro 

________________________________________________________________________________________ 



str. 16 z 37   Záznam ze zasedání konaného dne : 26.6.2023 

 

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů 

Celkem zastupitelů: 21 

Pro: 20 (95%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 1 

HLASOVÁNÍ č. 14 - SCHVÁLENO 

 

Rozprava 26.6.2023 19:11:35 

Bod: 15. Rozpočtové opatření č. 04/2023 

 

Průběh rozpravy:       čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 

PŘEDKLÁDÁ   Straka Jan, Mgr. et Mgr.  19:11:35 19:11:35 00:00 

HOVOŘÍ      Vrána Petr, Mgr.   19:11:35 19:11:35 00:05 

PŘEDKLÁDÁ   Straka Jan, Mgr. et Mgr.  19:11:40 19:11:40 00:01 

 

7. veřejné zasedání zastupitelstva města  

Předsedá: Vrána Petr, Mgr.  

HLASOVÁNÍ č. 15 

26.6.2023 19:11:46 

15. Rozpočtové opatření č. 04/2023 

Hlasování o usnesení 

b)Bere na vědomí změnu přílohy schváleného rozpočtu na rok 2023. 

 

 

________________________________________________________________________________________ 

 

 Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Pro 

 Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro 

 Horáček Matouš Volím Tachov Pro 

 Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro 

 Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro 

 Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro 

 Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Michalec Jan, Ing. Idealisté  Pro 

 Nenutil Jiří, dr. Idealisté  Pro 

 Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro 

 Rožmberský Vít, Ing., M.A.  Volím Tachov Pro 

 Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Pro 

 Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro 

 Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro 

 Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro 

 Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro 

 Vaňková Božena Za lepší Tachov Omluven 

 Vrána Petr, Mgr.  Volím Tachov Pro 

 Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro 



str. 17 z 37   Záznam ze zasedání konaného dne : 26.6.2023 

 

 Zítek Adam, Mgr. Patrioti Tachov Pro 

________________________________________________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů 

Celkem zastupitelů: 21 

Pro: 20 (95%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 1 

HLASOVÁNÍ č. 15 - SCHVÁLENO 

 

Rozprava 26.6.2023 19:12:06 

Bod: 16. Rozpočtové opatření č. 05/2023 

 

Průběh rozpravy:       čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 

HOVOŘÍ      Vrána Petr, Mgr.   19:12:06 19:12:06 00:01 

PŘEDKLÁDÁ   Straka Jan, Mgr. et Mgr.  19:12:07 19:12:07 00:53 

 

7. veřejné zasedání zastupitelstva města  

Předsedá: Vrána Petr, Mgr.  

HLASOVÁNÍ č. 16 

26.6.2023 19:13:10 

16. Rozpočtové opatření č. 05/2023 

Hlasování o usnesení 

a) Schvaluje rozpočtové opatření č. 05/2023.  

________________________________________________________________________________________ 

 

 Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Pro 

 Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro 

 Horáček Matouš Volím Tachov Pro 

 Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro 

 Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro 

 Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro 

 Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Michalec Jan, Ing. Idealisté  Pro 

 Nenutil Jiří, dr. Idealisté  Pro 

 Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro 

 Rožmberský Vít, Ing., M.A.  Volím Tachov Pro 

 Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Pro 

 Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro 

 Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro 

 Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro 

 Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro 

 Vaňková Božena Za lepší Tachov Omluven 

 Vrána Petr, Mgr.  Volím Tachov Pro 

 Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro 



str. 18 z 37   Záznam ze zasedání konaného dne : 26.6.2023 

 

 Zítek Adam, Mgr. Patrioti Tachov Pro 

________________________________________________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů 

Celkem zastupitelů: 21 

Pro: 20 (95%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 1 

HLASOVÁNÍ č. 16 - SCHVÁLENO 

 

Rozprava 26.6.2023 19:13:23 

Bod: 17. Rozpočtové opatření č. 05/2023 

 

Průběh rozpravy:       čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 

HOVOŘÍ      Vrána Petr, Mgr.   19:13:23 19:13:23 00:01 

PŘEDKLÁDÁ   Straka Jan, Mgr. et Mgr.  19:13:24 19:13:24 00:04 

 

7. veřejné zasedání zastupitelstva města  

Předsedá: Vrána Petr, Mgr.  

HLASOVÁNÍ č. 17 

26.6.2023 19:13:32 

17. Rozpočtové opatření č. 05/2023 

Hlasování o usnesení 

b)  Bere na vědomí změnu přílohy schváleného rozpočtu na rok 2023. 

 

 

________________________________________________________________________________________ 

 

 Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Pro 

 Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro 

 Horáček Matouš Volím Tachov Pro 

 Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro 

 Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro 

 Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro 

 Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Michalec Jan, Ing. Idealisté  Pro 

 Nenutil Jiří, dr. Idealisté  Pro 

 Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro 

 Rožmberský Vít, Ing., M.A.  Volím Tachov Pro 

 Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Pro 

 Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro 

 Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro 

 Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro 

 Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro 

 Vaňková Božena Za lepší Tachov Omluven 

 Vrána Petr, Mgr.  Volím Tachov Pro 



str. 19 z 37   Záznam ze zasedání konaného dne : 26.6.2023 

 

 Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Zítek Adam, Mgr. Patrioti Tachov Pro 

________________________________________________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů 

Celkem zastupitelů: 21 

Pro: 20 (95%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 1 

HLASOVÁNÍ č. 17 - SCHVÁLENO 

 

Rozprava 26.6.2023 19:13:47 

Bod: 18. Návrhy na změny Územního plánu Tachov 

 

Průběh rozpravy:       čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 

HOVOŘÍ      Vrána Petr, Mgr.   19:13:48 19:13:48 00:01 

HOVOŘÍ      Vrána Petr, Mgr.   19:13:50 19:13:50 01:51 

 

7. veřejné zasedání zastupitelstva města  

Předsedá: Vrána Petr, Mgr.  

HLASOVÁNÍ č. 18 

26.6.2023 19:16:11 

18. Návrhy na změny Územního plánu Tachov 

Hlasování o usnesení 

a) Schvaluje návrh na pořízení změny územního plánu pro část p. p. č. 3159 v k. ú. Malý 

Rapotín, přičemž využití pozemku bude změněno z plochy NZ na plochu BV z podnětu 

vlastníka pozemku. Žadatel uvedl, že se bude podílet poměrnou částkou na změně ÚP 

Tachov.  

________________________________________________________________________________________ 

 

 Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Pro 

 Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro 

 Horáček Matouš Volím Tachov Pro 

 Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro 

 Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro 

 Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro 

 Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Michalec Jan, Ing. Idealisté  Pro 

 Nenutil Jiří, dr. Idealisté  Pro 

 Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro 

 Rožmberský Vít, Ing., M.A.  Volím Tachov Pro 

 Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Pro 

 Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Zdržel se 

 Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro 

 Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro 

 Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro 



str. 20 z 37   Záznam ze zasedání konaného dne : 26.6.2023 

 

 Vaňková Božena Za lepší Tachov Omluven 

 Vrána Petr, Mgr.  Volím Tachov Pro 

 Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Zítek Adam, Mgr. Patrioti Tachov Pro 

________________________________________________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů 

Celkem zastupitelů: 21 

Pro: 19 (90%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 1 (5%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 1 

HLASOVÁNÍ č. 18 - SCHVÁLENO 

 

Rozprava 26.6.2023 19:16:27 

Bod: 19. Návrhy na změny Územního plánu Tachov 

 

Průběh rozpravy:       čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 

HOVOŘÍ      Vrána Petr, Mgr.   19:16:28 19:16:28 02:06 

 

7. veřejné zasedání zastupitelstva města  

Předsedá: Vrána Petr, Mgr.  

HLASOVÁNÍ č. 19 

26.6.2023 19:18:57 

19. Návrhy na změny Územního plánu Tachov 

Hlasování o usnesení 

b) Neschvaluje návrh na pořízení změny územního plánu pro p. p. č. 2705/15 v k. ú. Tachov, z 

využití pozemku plochy DS na plochu OV z podnětu vlastníka pozemku, protože záměr je v 

současné době v rozporu se Zásadami územního rozvoje Plzeňského kraje.  

 

 

________________________________________________________________________________________ 

 

 Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Pro 

 Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro 

 Horáček Matouš Volím Tachov Pro 

 Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro 

 Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro 

 Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro 

 Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Michalec Jan, Ing. Idealisté  Pro 

 Nenutil Jiří, dr. Idealisté  Pro 

 Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro 

 Rožmberský Vít, Ing., M.A.  Volím Tachov Pro 

 Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Pro 

 Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro 

 Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro 



str. 21 z 37   Záznam ze zasedání konaného dne : 26.6.2023 

 

 Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro 

 Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro 

 Vaňková Božena Za lepší Tachov Omluven 

 Vrána Petr, Mgr.  Volím Tachov Pro 

 Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Zítek Adam, Mgr. Patrioti Tachov Pro 

________________________________________________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů 

Celkem zastupitelů: 21 

Pro: 20 (95%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 1 

HLASOVÁNÍ č. 19 - SCHVÁLENO 

 

Rozprava 26.6.2023 19:19:18 

Bod: 20. Plán hlavních úkolů zasedání zastupitelstva města ve 2.pol. r.2023 

 

Průběh rozpravy:       čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 

HOVOŘÍ      Vrána Petr, Mgr.   19:19:18 19:19:18 01:23 

 

7. veřejné zasedání zastupitelstva města  

Předsedá: Vrána Petr, Mgr.  

HLASOVÁNÍ č. 20 

26.6.2023 19:20:54 

20. Plán hlavních úkolů zasedání zastupitelstva města ve 2.pol. r.2023 

Hlasování o usnesení 

Schvaluje plán hlavních úkolů veřejných zasedání Zastupitelstva města Tachova na období  2. 

pololetí 2023. 

                                        

 

________________________________________________________________________________________ 

 

 Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Pro 

 Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro 

 Horáček Matouš Volím Tachov Pro 

 Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro 

 Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro 

 Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro 

 Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Michalec Jan, Ing. Idealisté  Pro 

 Nenutil Jiří, dr. Idealisté  Pro 

 Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro 

 Rožmberský Vít, Ing., M.A.  Volím Tachov Pro 

 Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Pro 

 Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro 



str. 22 z 37   Záznam ze zasedání konaného dne : 26.6.2023 

 

 Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro 

 Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro 

 Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro 

 Vaňková Božena Za lepší Tachov Omluven 

 Vrána Petr, Mgr.  Volím Tachov Pro 

 Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Zítek Adam, Mgr. Patrioti Tachov Pro 

________________________________________________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů 

Celkem zastupitelů: 21 

Pro: 20 (95%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 1 

HLASOVÁNÍ č. 20 - SCHVÁLENO 

 

Rozprava 26.6.2023 19:21:09 

Bod: 21. Neschválení záměru odprodeje části p.p.č. 3527/2 v k.ú. Tachov 

 

Průběh rozpravy:       čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 

HOVOŘÍ      Vrána Petr, Mgr.   19:21:10 19:21:10 00:13 

PŘEDKLÁDÁ   Rožmberský Vít, Ing., M.A.   19:21:23 19:21:23 01:02 

 

7. veřejné zasedání zastupitelstva města  

Předsedá: Vrána Petr, Mgr.  

HLASOVÁNÍ č. 21 

26.6.2023 19:22:39 

21. Neschválení záměru odprodeje části p.p.č. 3527/2 v k.ú. Tachov 

Hlasování o usnesení 

1) Neschvaluje záměr odprodeje části p.p.č. 3527/2 v k.ú. Tachov pro účely užívání u 

rodinného domu č.p. 3 ve Světcích, protože se město nechce předmětného pozemku 

zbavovat. 

________________________________________________________________________________________ 

 

 Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Pro 

 Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro 

 Horáček Matouš Volím Tachov Pro 

 Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro 

 Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro 

 Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro 

 Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Michalec Jan, Ing. Idealisté  Pro 

 Nenutil Jiří, dr. Idealisté  Zdržel se 

 Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro 

 Rožmberský Vít, Ing., M.A.  Volím Tachov Pro 

 Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Pro 



str. 23 z 37   Záznam ze zasedání konaného dne : 26.6.2023 

 

 Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro 

 Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro 

 Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro 

 Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro 

 Vaňková Božena Za lepší Tachov Omluven 

 Vrána Petr, Mgr.  Volím Tachov Pro 

 Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Zítek Adam, Mgr. Patrioti Tachov Pro 

________________________________________________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů 

Celkem zastupitelů: 21 

Pro: 19 (90%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 1 (5%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 1 

HLASOVÁNÍ č. 21 - SCHVÁLENO 

 

Rozprava 26.6.2023 19:22:53 

Bod: 22. Schválení záměru odprodeje p.p.č.  806/1 v k.ú. Tachov  

 

Průběh rozpravy:       čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 

HOVOŘÍ      Vrána Petr, Mgr.   19:22:54 19:22:54 00:02 

PŘEDKLÁDÁ   Rožmberský Vít, Ing., M.A.   19:22:55 19:22:55 00:34 

 

7. veřejné zasedání zastupitelstva města  

Předsedá: Vrána Petr, Mgr.  

HLASOVÁNÍ č. 22 

26.6.2023 19:23:35 

22. Schválení záměru odprodeje p.p.č.  806/1 v k.ú. Tachov  

Hlasování o usnesení 

2) Schvaluje záměr odprodeje p.p.č.  806/1 v k.ú. Tachov o výměře 15 m2 pro účely užívání u 

rodinného domu č.p. 1587 v ulici Smetanova za kupní cenu dle Zásad ve výši 900 Kč/1 m2. 

Plnění je osvobozeno od DPH. 

________________________________________________________________________________________ 

 

 Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Pro 

 Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro 

 Horáček Matouš Volím Tachov Pro 

 Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro 

 Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro 

 Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro 

 Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Michalec Jan, Ing. Idealisté  Pro 

 Nenutil Jiří, dr. Idealisté  Pro 

 Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro 

 Rožmberský Vít, Ing., M.A.  Volím Tachov Pro 



str. 24 z 37   Záznam ze zasedání konaného dne : 26.6.2023 

 

 Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Pro 

 Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro 

 Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro 

 Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro 

 Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro 

 Vaňková Božena Za lepší Tachov Omluven 

 Vrána Petr, Mgr.  Volím Tachov Pro 

 Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Zítek Adam, Mgr. Patrioti Tachov Pro 

________________________________________________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů 

Celkem zastupitelů: 21 

Pro: 20 (95%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 1 

HLASOVÁNÍ č. 22 - SCHVÁLENO 

 

Rozprava 26.6.2023 19:23:47 

Bod: 23. Schválení uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě 

 

Průběh rozpravy:       čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 

HOVOŘÍ      Vrána Petr, Mgr.   19:23:48 19:23:48 00:01 

PŘEDKLÁDÁ   Rožmberský Vít, Ing., M.A.   19:23:48 19:23:48 02:00 

DISKUTUJE   Zítek Adam, Mgr.  19:25:36 19:25:49 02:04 

DISKUTUJE   Brachtel Zdeněk, MDDr.  19:25:39 19:27:53 00:17 

PŘEDKLÁDÁ   Rožmberský Vít, Ing., M.A.   19:28:10 19:28:10 00:07 

DISKUTUJE   Vrána Petr, Mgr.   19:27:36 19:28:17 00:23 

TECHNICKÁ   Nenutil Jiří, dr.  19:28:40 19:28:40 00:44 

PŘEDKLÁDÁ   Rožmberský Vít, Ing., M.A.   19:29:24 19:29:24 00:03 

TECHNICKÁ   Hutníková Jana, PhDr.  19:29:27 19:29:27 00:28 

DISKUTUJE   Nenutil Jiří, dr.  19:29:45 19:29:55 00:49 

DISKUTUJE   Vrána Petr, Mgr.   19:30:23 19:30:44 00:37 

DISKUTUJE   Zítek Adam, Mgr.  19:30:27 19:31:21 00:37 

TECHNICKÁ   Nenutil Jiří, dr.  19:31:58 19:31:58 00:20 

PŘEDKLÁDÁ   Rožmberský Vít, Ing., M.A.   19:32:18 19:32:18 00:48 

 

7. veřejné zasedání zastupitelstva města  

Předsedá: Vrána Petr, Mgr.  

HLASOVÁNÍ č. 23 

26.6.2023 19:33:19 

23. Schválení uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě 

Hlasování o usnesení 

Odročuje návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě 

________________________________________________________________________________________ 

 

 Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Pro 



str. 25 z 37   Záznam ze zasedání konaného dne : 26.6.2023 

 

 Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro 

 Horáček Matouš Volím Tachov Zdržel se 

 Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro 

 Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro 

 Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro 

 Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Michalec Jan, Ing. Idealisté  Zdržel se 

 Nenutil Jiří, dr. Idealisté  Zdržel se 

 Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro 

 Rožmberský Vít, Ing., M.A.  Volím Tachov Pro 

 Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Pro 

 Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro 

 Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro 

 Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro 

 Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro 

 Vaňková Božena Za lepší Tachov Omluven 

 Vrána Petr, Mgr.  Volím Tachov Pro 

 Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Zítek Adam, Mgr. Patrioti Tachov Pro 

________________________________________________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů 

Celkem zastupitelů: 21 

Pro: 17 (81%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 3 (14%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 1 

HLASOVÁNÍ č. 23 - SCHVÁLENO 

 

Rozprava 26.6.2023 19:33:40 

Bod: 24. Schválení odprodeje p.p.č. 201/124 

 

Průběh rozpravy:       čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 

HOVOŘÍ      Vrána Petr, Mgr.   19:33:41 19:33:41 00:00 

PŘEDKLÁDÁ   Rožmberský Vít, Ing., M.A.   19:33:41 19:33:41 00:40 

PŘEDKLÁDÁ   Rožmberský Vít, Ing., M.A.   19:34:21 19:34:21 00:11 

 

7. veřejné zasedání zastupitelstva města  

Předsedá: Vrána Petr, Mgr.  

HLASOVÁNÍ č. 24 

26.6.2023 19:34:43 

24. Schválení odprodeje p.p.č. 201/124 

Hlasování o usnesení 

4) Schvaluje odprodej p.p.č. 201/124 o výměře 103 m2 v k.ú. Tachov pro Jaroslava Tikala, Ve 

Vilkách 1676, Tachov pro účely užívání u rodinného domu č.p. 1676 v ul. Ve Vilkách, za kupní 

cenu 560 Kč/1 m2 (původní kupní cena 330 Kč/1 m2 z r. 2020 je navýšena dle odhadu znalce 

na 560 Kč/1 m2 vzhledem k vývoji trhu a inflační tendenci). Plnění je osvobozeno od DPH. 



str. 26 z 37   Záznam ze zasedání konaného dne : 26.6.2023 

 

________________________________________________________________________________________ 

 

 Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Pro 

 Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro 

 Horáček Matouš Volím Tachov Pro 

 Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro 

 Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro 

 Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro 

 Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Michalec Jan, Ing. Idealisté  Pro 

 Nenutil Jiří, dr. Idealisté  Pro 

 Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro 

 Rožmberský Vít, Ing., M.A.  Volím Tachov Pro 

 Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Pro 

 Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro 

 Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro 

 Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro 

 Tikalová Petra Za lepší Tachov Nepřítomen 

 Vaňková Božena Za lepší Tachov Omluven 

 Vrána Petr, Mgr.  Volím Tachov Pro 

 Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Zítek Adam, Mgr. Patrioti Tachov Pro 

________________________________________________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů 

Celkem zastupitelů: 21 

Pro: 19 (90%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 1 

Nepřítomno: 1 

HLASOVÁNÍ č. 24 - SCHVÁLENO 

 

Rozprava 26.6.2023 19:34:57 

Bod: 25. Schválení odprodeje p.p.č. 3159/16 v k.ú. Tachov  

 

Průběh rozpravy:       čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 

HOVOŘÍ      Vrána Petr, Mgr.   19:34:58 19:34:58 00:02 

PŘEDKLÁDÁ   Rožmberský Vít, Ing., M.A.   19:35:00 19:35:00 00:24 

 

7. veřejné zasedání zastupitelstva města  

Předsedá: Vrána Petr, Mgr.  

HLASOVÁNÍ č. 25 

26.6.2023 19:35:27 

25. Schválení odprodeje p.p.č. 3159/16 v k.ú. Tachov  

Hlasování o usnesení 

5) Schvaluje odprodej p.p.č. 3159/16 v k.ú. Tachov o výměře 2 m2 dle GP č. 5338-115/2023 

pro Ladislava Kobylku, Sládkova 1993, Tachov pro účely užívání u rodinného domu za kupní 



str. 27 z 37   Záznam ze zasedání konaného dne : 26.6.2023 

 

cenu dle Zásad 900 Kč/1 m2. Plnění je osvobozeno od DPH. Geometrický plán byl vyhotoven 

na náklady kupujícího. 

________________________________________________________________________________________ 

 

 Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Pro 

 Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro 

 Horáček Matouš Volím Tachov Pro 

 Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro 

 Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro 

 Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro 

 Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Michalec Jan, Ing. Idealisté  Pro 

 Nenutil Jiří, dr. Idealisté  Pro 

 Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro 

 Rožmberský Vít, Ing., M.A.  Volím Tachov Pro 

 Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Pro 

 Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro 

 Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro 

 Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro 

 Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro 

 Vaňková Božena Za lepší Tachov Omluven 

 Vrána Petr, Mgr.  Volím Tachov Pro 

 Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Zítek Adam, Mgr. Patrioti Tachov Pro 

________________________________________________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů 

Celkem zastupitelů: 21 

Pro: 20 (95%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 1 

HLASOVÁNÍ č. 25 - SCHVÁLENO 

 

Rozprava 26.6.2023 19:35:43 

Bod: 26. Schválení odpisu pohledávky 

 

Průběh rozpravy:       čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 

HOVOŘÍ      Vrána Petr, Mgr.   19:35:44 19:35:44 00:12 

PŘEDKLÁDÁ   Rožmberský Vít, Ing., M.A.   19:35:55 19:35:55 00:26 

 

7. veřejné zasedání zastupitelstva města  

Předsedá: Vrána Petr, Mgr.  

HLASOVÁNÍ č. 26 

26.6.2023 19:36:42 

26. Schválení odpisu pohledávky 

Hlasování o usnesení 



str. 28 z 37   Záznam ze zasedání konaného dne : 26.6.2023 

 

6) Schvaluje odpis pohledávky po zemřelé Bohumile Havránkové za nájem bytu č. 30 na 

adrese Tachov, Plánská 2035 ve výši 36.425,00 Kč, podle návrhu jednatele SMÚ Tachov s.r.o.  

________________________________________________________________________________________ 

 

 Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Pro 

 Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro 

 Horáček Matouš Volím Tachov Pro 

 Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro 

 Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro 

 Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro 

 Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Michalec Jan, Ing. Idealisté  Pro 

 Nenutil Jiří, dr. Idealisté  Pro 

 Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro 

 Rožmberský Vít, Ing., M.A.  Volím Tachov Pro 

 Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Pro 

 Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro 

 Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro 

 Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro 

 Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro 

 Vaňková Božena Za lepší Tachov Omluven 

 Vrána Petr, Mgr.  Volím Tachov Pro 

 Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Zítek Adam, Mgr. Patrioti Tachov Pro 

________________________________________________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů 

Celkem zastupitelů: 21 

Pro: 20 (95%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 1 

HLASOVÁNÍ č. 26 - SCHVÁLENO 

 

Rozprava 26.6.2023 19:37:09 

Bod: 27. Návrh na odvolání člena finančního výboru 

 

Průběh rozpravy:       čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 

HOVOŘÍ      Vrána Petr, Mgr.   19:37:10 19:37:10 00:01 

HOVOŘÍ      Vrána Petr, Mgr.   19:37:10 19:37:10 00:08 

PŘEDKLÁDÁ   Michalec Jan, Ing.  19:37:19 19:37:19 01:13 

DISKUTUJE   Struček Jiří, Bc.  19:37:45 19:38:32 01:27 

HOVOŘÍ      Vrána Petr, Mgr.   19:39:59 19:39:59 00:05 

DISKUTUJE   Kosina Lukáš, Ing.  19:38:29 19:40:03 01:06 

HOVOŘÍ      Vrána Petr, Mgr.   19:41:09 19:41:09 00:03 

DISKUTUJE   Michalec Jan, Ing.  19:39:58 19:41:12 02:21 

HOVOŘÍ      Vrána Petr, Mgr.   19:43:34 19:43:34 00:01 

HOVOŘÍ      Vrána Petr, Mgr.   19:43:35 19:43:35 00:01 

HOVOŘÍ      Vrána Petr, Mgr.   19:43:35 19:43:35 00:09 



str. 29 z 37   Záznam ze zasedání konaného dne : 26.6.2023 

 

DISKUTUJE   Nenutil Jiří, dr.  19:42:28 19:43:45 01:18 

HOVOŘÍ      Vrána Petr, Mgr.   19:45:02 19:45:02 00:11 

DISKUTUJE   Horáček Matouš  19:45:07 19:45:13 00:17 

HOVOŘÍ      Vrána Petr, Mgr.   19:45:30 19:45:30 00:08 

DISKUTUJE   Zítek Adam, Mgr.  19:45:35 19:45:39 00:42 

DISKUTUJE   Kosina Lukáš, Ing.  19:46:16 19:46:21 01:28 

HOVOŘÍ      Vrána Petr, Mgr.   19:47:49 19:47:49 00:11 

TECHNICKÁ   Nenutil Jiří, dr.  19:47:59 19:47:59 00:13 

DISKUTUJE   Michalec Jan, Ing.  19:46:33 19:48:13 00:22 

HOVOŘÍ      Vrána Petr, Mgr.   19:48:34 19:48:34 00:01 

DISKUTUJE   Zítek Adam, Mgr.  19:46:53 19:48:36 00:40 

HOVOŘÍ      Vrána Petr, Mgr.   19:49:15 19:49:15 00:09 

PŘEDKLÁDÁ   Michalec Jan, Ing.  19:49:25 19:49:25 01:41 

 

7. veřejné zasedání zastupitelstva města  

Předsedá: Vrána Petr, Mgr.  

HLASOVÁNÍ č. 27 

26.6.2023 19:51:11 

27. Návrh na odvolání člena finančního výboru 

Hlasování o usnesení 

a) Schvaluje návrh na odvolání člena finančního výboru Ing. Lukáše Kosiny. 

________________________________________________________________________________________ 

 

 Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Proti 

 Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Zdržel se 

 Horáček Matouš Volím Tachov Proti 

 Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Proti 

 Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Zdržel se 

 Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Zdržel se 

 Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Proti 

 Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Proti 

 Michalec Jan, Ing. Idealisté  Pro 

 Nenutil Jiří, dr. Idealisté  Pro 

 Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Proti 

 Rožmberský Vít, Ing., M.A.  Volím Tachov Proti 

 Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Pro 

 Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Proti 

 Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Proti 

 Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Proti 

 Tikalová Petra Za lepší Tachov Proti 

 Vaňková Božena Za lepší Tachov Omluven 

 Vrána Petr, Mgr.  Volím Tachov Proti 

 Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Proti 

 Zítek Adam, Mgr. Patrioti Tachov Pro 

________________________________________________________________________________________ 



str. 30 z 37   Záznam ze zasedání konaného dne : 26.6.2023 

 

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů 

Celkem zastupitelů: 21 

Pro: 4 (19%)  Proti: 13 (62%)  Zdrželo se: 3 (14%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 1 

HLASOVÁNÍ č. 27 - NESCHVÁLENO 

 

Rozprava 26.6.2023 19:51:50 

Bod: 30. Žádost o dotaci Plavecký klub Tachov 

 

Průběh rozpravy:       čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 

HOVOŘÍ      Vrána Petr, Mgr.   19:51:51 19:51:51 00:03 

PŘEDKLÁDÁ   Hutníková Jana, PhDr.  19:51:53 19:51:53 00:11 

HOVOŘÍ      Vrána Petr, Mgr.   19:52:04 19:52:04 00:13 

PŘEDKLÁDÁ   Straka Jan, Mgr. et Mgr.  19:52:17 19:52:17 01:04 

DISKUTUJE   Vrána Petr, Mgr.   19:53:19 19:53:21 00:47 

DISKUTUJE   Nenutil Jiří, dr.  19:53:53 19:54:08 00:16 

PŘEDKLÁDÁ   Straka Jan, Mgr. et Mgr.  19:54:24 19:54:24 00:06 

 

7. veřejné zasedání zastupitelstva města  

Předsedá: Vrána Petr, Mgr.  

HLASOVÁNÍ č. 28 

26.6.2023 19:54:43 

30. Žádost o dotaci Plavecký klub Tachov 

Hlasování o usnesení 

1. Bere na vědomí žádost Plaveckého klubu Tachov, z.s., se sídlem Pobřežní 1868, 347 01 

Tachov, IČO: 03679012, o individuální dotaci ve výši 27.000,- Kč.                                         

________________________________________________________________________________________ 

 

 Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Pro 

 Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro 

 Horáček Matouš Volím Tachov Pro 

 Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro 

 Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro 

 Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro 

 Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Michalec Jan, Ing. Idealisté  Pro 

 Nenutil Jiří, dr. Idealisté  Pro 

 Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro 

 Rožmberský Vít, Ing., M.A.  Volím Tachov Pro 

 Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Pro 

 Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro 

 Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro 

 Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro 

 Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro 

 Vaňková Božena Za lepší Tachov Omluven 



str. 31 z 37   Záznam ze zasedání konaného dne : 26.6.2023 

 

 Vrána Petr, Mgr.  Volím Tachov Pro 

 Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Zítek Adam, Mgr. Patrioti Tachov Pro 

________________________________________________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů 

Celkem zastupitelů: 21 

Pro: 20 (95%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 1 

HLASOVÁNÍ č. 28 - SCHVÁLENO 

 

Rozprava 26.6.2023 19:55:05 

Bod: 31. Rozhodnutí o poskytnutí dotace 

 

Průběh rozpravy:       čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 

HOVOŘÍ      Vrána Petr, Mgr.   19:55:06 19:55:06 00:02 

 

7. veřejné zasedání zastupitelstva města  

Předsedá: Vrána Petr, Mgr.  

HLASOVÁNÍ č. 29 

26.6.2023 19:55:11 

31. Rozhodnutí o poskytnutí dotace 

Hlasování o usnesení 

2. Rozhoduje o poskytnutí dotace žadateli ve výši 30000,- Kč  na náklady vynaložené v 

souvislosti s plaveckým soustředěním v roce 2023.  

________________________________________________________________________________________ 

 

 Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Pro 

 Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro 

 Horáček Matouš Volím Tachov Pro 

 Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro 

 Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro 

 Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro 

 Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Michalec Jan, Ing. Idealisté  Pro 

 Nenutil Jiří, dr. Idealisté  Pro 

 Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro 

 Rožmberský Vít, Ing., M.A.  Volím Tachov Pro 

 Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Pro 

 Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro 

 Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro 

 Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro 

 Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro 

 Vaňková Božena Za lepší Tachov Omluven 

 Vrána Petr, Mgr.  Volím Tachov Pro 



str. 32 z 37   Záznam ze zasedání konaného dne : 26.6.2023 

 

 Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Zítek Adam, Mgr. Patrioti Tachov Pro 

________________________________________________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů 

Celkem zastupitelů: 21 

Pro: 20 (95%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 1 

HLASOVÁNÍ č. 29 - SCHVÁLENO 

 

Rozprava 26.6.2023 19:55:28 

Bod: 32. Schválení uzavření předložené veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace  

 

Průběh rozpravy:       čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 

HOVOŘÍ      Vrána Petr, Mgr.   19:55:29 19:55:29 00:08 

 

7. veřejné zasedání zastupitelstva města  

Předsedá: Vrána Petr, Mgr.  

HLASOVÁNÍ č. 30 

26.6.2023 19:55:42 

32. Schválení uzavření předložené veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace  

Hlasování o usnesení 

3.Schvaluje uzavření předložené veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Města 

Tachova v roce 2023 s žadatelem ve výši a na účel dle rozhodnutí uvedeného v bodě 2. 

________________________________________________________________________________________ 

 

 Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Pro 

 Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro 

 Horáček Matouš Volím Tachov Pro 

 Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro 

 Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro 

 Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro 

 Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Michalec Jan, Ing. Idealisté  Pro 

 Nenutil Jiří, dr. Idealisté  Pro 

 Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro 

 Rožmberský Vít, Ing., M.A.  Volím Tachov Pro 

 Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Pro 

 Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro 

 Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro 

 Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro 

 Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro 

 Vaňková Božena Za lepší Tachov Omluven 

 Vrána Petr, Mgr.  Volím Tachov Pro 

 Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro 



str. 33 z 37   Záznam ze zasedání konaného dne : 26.6.2023 

 

 Zítek Adam, Mgr. Patrioti Tachov Pro 

________________________________________________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů 

Celkem zastupitelů: 21 

Pro: 20 (95%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 1 

HLASOVÁNÍ č. 30 - SCHVÁLENO 

 

Rozprava 26.6.2023 19:55:54 

Bod: 33. Žádost 15. přední hlídky Royal Rangers Mariánské Lázně  se sídlem Kořen o dotaci 

 

Průběh rozpravy:       čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 

HOVOŘÍ      Vrána Petr, Mgr.   19:55:55 19:55:55 00:06 

PŘEDKLÁDÁ   Straka Jan, Mgr. et Mgr.  19:56:01 19:56:01 00:51 

 

7. veřejné zasedání zastupitelstva města  

Předsedá: Vrána Petr, Mgr.  

HLASOVÁNÍ č. 31 

26.6.2023 19:57:17 

33. Žádost 15. přední hlídky Royal Rangers Mariánské Lázně  se sídlem Kořen o dotaci 

Hlasování o usnesení 

1. Bere na vědomí žádost 15. přední hlídky Royal Rangers Mariánské Lázně se sídlem Kořen 

60, 349 53 Olbramov, IČ: 68782004, která žádá pro své „Středisko Víteček“, Plánská 270, 

Černošín, o poskytnutí dotace na r. 2023 ve výši 40.000,- Kč. 

________________________________________________________________________________________ 

 

 Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Pro 

 Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro 

 Horáček Matouš Volím Tachov Pro 

 Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro 

 Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro 

 Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro 

 Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Michalec Jan, Ing. Idealisté  Pro 

 Nenutil Jiří, dr. Idealisté  Pro 

 Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro 

 Rožmberský Vít, Ing., M.A.  Volím Tachov Pro 

 Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Pro 

 Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro 

 Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro 

 Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro 

 Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro 

 Vaňková Božena Za lepší Tachov Omluven 

 Vrána Petr, Mgr.  Volím Tachov Pro 



str. 34 z 37   Záznam ze zasedání konaného dne : 26.6.2023 

 

 Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Zítek Adam, Mgr. Patrioti Tachov Pro 

________________________________________________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů 

Celkem zastupitelů: 21 

Pro: 20 (95%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 1 

HLASOVÁNÍ č. 31 - SCHVÁLENO 

 

Rozprava 26.6.2023 19:57:40 

Bod: 34. Rozhodnutí o poskytnutí dotace 

 

Průběh rozpravy:       čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 

HOVOŘÍ      Vrána Petr, Mgr.   19:57:41 19:57:41 00:00 

 

7. veřejné zasedání zastupitelstva města  

Předsedá: Vrána Petr, Mgr.  

HLASOVÁNÍ č. 32 

26.6.2023 19:57:45 

34. Rozhodnutí o poskytnutí dotace 

Hlasování o usnesení 

2. Rozhoduje o poskytnutí dotace ve výši  20000,- Kč na  účel  uvedený v žádosti (terénní 

osobní asistence).                          

________________________________________________________________________________________ 

 

 Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Pro 

 Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro 

 Horáček Matouš Volím Tachov Pro 

 Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro 

 Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro 

 Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro 

 Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Michalec Jan, Ing. Idealisté  Pro 

 Nenutil Jiří, dr. Idealisté  Pro 

 Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro 

 Rožmberský Vít, Ing., M.A.  Volím Tachov Pro 

 Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Pro 

 Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro 

 Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro 

 Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro 

 Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro 

 Vaňková Božena Za lepší Tachov Omluven 

 Vrána Petr, Mgr.  Volím Tachov Pro 

 Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro 



str. 35 z 37   Záznam ze zasedání konaného dne : 26.6.2023 

 

 Zítek Adam, Mgr. Patrioti Tachov Pro 

________________________________________________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů 

Celkem zastupitelů: 21 

Pro: 20 (95%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 1 

HLASOVÁNÍ č. 32 - SCHVÁLENO 

 

Rozprava 26.6.2023 19:57:59 

Bod: 35. Schvaluje uzavření předložené veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace  

 

Průběh rozpravy:       čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 

HOVOŘÍ      Vrána Petr, Mgr.   19:57:59 19:57:59 00:05 

 

7. veřejné zasedání zastupitelstva města  

Předsedá: Vrána Petr, Mgr.  

HLASOVÁNÍ č. 33 

26.6.2023 19:58:12 

35. Schvaluje uzavření předložené veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace  

Hlasování o usnesení 

3.Schvaluje uzavření předložené veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Města 

Tachova v roce 2023 s žadatelem ve výši a na účel dle rozhodnutí uvedeného v bodě 2. 

________________________________________________________________________________________ 

 

 Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Pro 

 Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro 

 Horáček Matouš Volím Tachov Pro 

 Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro 

 Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro 

 Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro 

 Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Michalec Jan, Ing. Idealisté  Pro 

 Nenutil Jiří, dr. Idealisté  Pro 

 Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro 

 Rožmberský Vít, Ing., M.A.  Volím Tachov Pro 

 Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Pro 

 Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro 

 Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro 

 Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro 

 Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro 

 Vaňková Božena Za lepší Tachov Omluven 

 Vrána Petr, Mgr.  Volím Tachov Pro 

 Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro 



str. 36 z 37   Záznam ze zasedání konaného dne : 26.6.2023 

 

 Zítek Adam, Mgr. Patrioti Tachov Pro 

________________________________________________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů 

Celkem zastupitelů: 21 

Pro: 20 (95%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 1 

HLASOVÁNÍ č. 33 - SCHVÁLENO 

 

Rozprava 26.6.2023 19:58:28 

Bod: 36. Schválení žádosti MŠ Prokopa Velikého 

 

Průběh rozpravy:       čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 

HOVOŘÍ      Vrána Petr, Mgr.   19:58:29 19:58:29 00:12 

HOVOŘÍ      Machová Vendula, Mgr.  19:58:41 19:58:41 00:00 

HOVOŘÍ      Machová Vendula, Mgr.  19:58:41 19:58:41 00:37 

 

7. veřejné zasedání zastupitelstva města  

Předsedá: Machová Vendula, Mgr. 

HLASOVÁNÍ č. 34 

26.6.2023 20:02:55 

36. Schválení žádosti MŠ Prokopa Velikého 

Hlasování o usnesení 

Schvaluje podání žádosti MŠ Prokopa Velikého o grant Nadace ČEZ v grantovém řízení 

oranžové hřiště na projekt s názvem „Kompletní obnova, modernizace školního zahradního 

hřiště s funkčními víceúčelovými herními prvky pro podporu sportovních aktivit“. 

________________________________________________________________________________________ 

 

 Brachtel Zdeněk, MDDr. Volím Tachov Pro 

 Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA Patrioti Tachov Pro 

 Horáček Matouš Volím Tachov Pro 

 Hrůša Pavel, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Hutníková Jana, PhDr. Volím Tachov Pro 

 Kosina Lukáš, Ing. Volím Tachov Pro 

 Kvardová Barbora, Bc. Volím Tachov Pro 

 Machová Vendula, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Michalec Jan, Ing. Idealisté  Pro 

 Nenutil Jiří, dr. Idealisté  Pro 

 Novohradský Pavel, DiS. Za lepší Tachov Pro 

 Rožmberský Vít, Ing., M.A.  Volím Tachov Pro 

 Smihrodská Marcela, MUDr. Za lepší Tachov Pro 

 Straka Jan, Mgr. et Mgr. Za lepší Tachov Pro 

 Struček Jiří, Bc. Za lepší Tachov Pro 

 Svoboda Václav, Ing. Patrioti Tachov Pro 

 Tikalová Petra Za lepší Tachov Pro 

 Vaňková Božena Za lepší Tachov Omluven 



str. 37 z 37   Záznam ze zasedání konaného dne : 26.6.2023 

 

 Vrána Petr, Mgr.  Volím Tachov Pro 

 Zezulová Iva, Mgr. Volím Tachov Pro 

 Zítek Adam, Mgr. Patrioti Tachov Pro 

________________________________________________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 11 hlasů 

Celkem zastupitelů: 21 

Pro: 20 (95%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 1 

HLASOVÁNÍ č. 34 - SCHVÁLENO 

 

Rozprava 26.6.2023 20:03:48 

Bod: 36. Schválení žádosti MŠ Prokopa Velikého 

 

Průběh rozpravy:       čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 

HOVOŘÍ      Machová Vendula, Mgr.  20:03:49 20:03:49 00:11 

DISKUTUJE   Habrdle Jan, Mgr., DiS., MBA  20:03:54 20:04:00 00:40 

DISKUTUJE   Zítek Adam, Mgr.  20:03:57 20:04:40 01:07 

TECHNICKÁ   Rožmberský Vít, Ing., M.A.   20:05:47 20:05:47 01:29 

PŘEDKLÁDÁ   Hutníková Jana, PhDr.  20:07:16 20:07:16 00:12 

DISKUTUJE   Michalec Jan, Ing.  20:03:59 20:07:27 00:56 

PŘEDKLÁDÁ   Hutníková Jana, PhDr.  20:08:24 20:08:24 00:02 

DISKUTUJE   Horáček Matouš  20:08:16 20:08:26 02:46 

PŘEDKLÁDÁ   Hutníková Jana, PhDr.  20:11:12 20:11:12 00:03 

TECHNICKÁ   Michalec Jan, Ing.  20:11:15 20:11:15 00:20 

TECHNICKÁ   Horáček Matouš  20:11:35 20:11:35 01:34 

PŘEDKLÁDÁ   Hutníková Jana, PhDr.  20:13:09 20:13:09 00:05 

DISKUTUJE   Nenutil Jiří, dr.  20:10:31 20:13:14 01:05 

TECHNICKÁ   Hutníková Jana, PhDr.  20:14:19 20:14:19 00:42 

DISKUTUJE   Michalec Jan, Ing.  20:14:52 20:15:01 01:28 

DISKUTUJE   Vrána Petr, Mgr.   20:16:07 20:16:29 00:59 

PŘEDKLÁDÁ   Hutníková Jana, PhDr.  20:17:28 20:17:28 00:26 

DISKUTUJE   Občan  20:17:54 20:17:54 06:48 

PŘEDKLÁDÁ   Hutníková Jana, PhDr.  20:24:42 20:24:42 00:07 

TECHNICKÁ   Rožmberský Vít, Ing., M.A.   20:24:49 20:24:49 01:46 

DISKUTUJE   Občan  20:26:35 20:26:35 01:19 

PŘEDKLÁDÁ   Hutníková Jana, PhDr.  20:27:54 20:27:54 00:55 

HOVOŘÍ      Horáček Matouš  20:28:49 20:28:49 01:03 

HOVOŘÍ      Vrána Petr, Mgr.   20:29:52 20:29:52 00:17 

 


